δ, 629. Ad ρήχοι μηνοτήρων legitur: γενναῖδν τι λαμβάνει δ ποιητής, καὶ τοὺς κακίστους μὴ ἀνάρχους λαμβάνειν. (PQ) αἱρήσονται οἱ μὲν ἀγαθοὶ τὸν ἀμείνω οἱ δὲ Φαῦλοι τὸν Φαυλότερον. (P) Apparet alterum λαμβάνειν omni ratione perversum esse, neque enim infinitivus bene habet, neque verosimile est grammaticum in tanta synonymorum copia bis eodem verbo in brevissimo intervallo usum esse. Secundum Dindorfium „scribendum collato Eustathio p. 1512, 27: μὴ ἀνάρχους θέλειν διάγειν, αἱρήσονται δὲ οἱ μὲν —.” Hoc verissimum, (omnia enim, quae Palatinus hic ut semper Ambrosiano integrior exhibet, inserto δέ continuanda esse vel absque Eustathii indicio neinon videat, nunc huius ope iam exploratum est et comprobatum) illud non est. Neque enim optime decurrent ista: δ ποιητής γενναῖδν τι λαμβάνει, κ. τ. κακίστους μὴ ἀνάρχους θέλειν διάγειν, nec habent consuetam in his dicendi formam, nec duo verba cur exciderint video. Immo iam Eustathii codex mihi vitiosus in his fuisse videtur eaque verba, ut saepissime, ab ipso profecta, ita tamen ut non longe absint ab eo, quod antiquorem grammaticum revera scripsisse suspicer. Nempe hoc: γενναῖδν τι λαμβάνει δ ποιητής, καὶ τοὺς κακίστους μὴ ἀνάρχους εἰσάγων. αἱρήσονται δὲ οἱ μὲν ἀγαθοὶ κτλ.

δ, 646. Antinous Noëmona interrogat: ἢ σε βίῃ ἀεκόντος ἀπηύρα νῆα μέλαιναν, || ἢ ἐκὼν οἱ δᾶκας; Ac non temere sic interrogat, ἵνα, εἰ μὲν ἐκὼν ἡ δεδωκός, Φυλάττηται ὡς Φίλον Τυλεμάχου τὸν Νοήμονα· εἰ δὲ βιασάμενος ἔχοι, κάκεῖνον συνεργὸν

πρὸς τὴν ἐπιβουλὴν λάβωσιν. Sic HPQT, cum lemmate male scripto εἰ σε βίη. In ipso scholio cur intactum relictum sit in priore protasi εἰ μὲν — ἦ, in altera optativus sit correctus εἰ δὲ — ἔχοι, cum codices partim (HT) ἔχει dent, partim (PQ) ἔχη, acutioribus relinquo divinandum. Ipse tamen Dindorfius in Stephani Thesauro aliquammultos locos collegit, ubi εἰ apud sequiores cum coniunctivo construitur, neque in nostra farragine auctoritates desunt, v. c. ad γ 296 (p. 148, 2.) Multo rectius corrigetur ἵνα — Φυλάττηται, pro quo HT φυλάττεται. Pluralem requiri et res ipsa satis ostendit, — cur enim Antinous unus magis quam caeteri proci a Noëmone caveret? — et sequens λάβωσιν. Verum erit: ἵνα, εἰ μὲν ἐκῶν ἢ δεδωκός, Φυλάττωνται ὡς Φίλοι Τηλεμάχου τὸν Νοῆμον, εἰ δὲ βικτάμενος ἔχη, κάκεινον συνεργὸν πρὸς τὴν ἐπιβουλὴν λάβωσιν. Obiter moneo, nonnunquam ἵνα et ὅπως soloece cum futuro et perfecto indicativi structum reperiri, quod tamen librariis imputaverim, adeoque correxerim v. c. δ 184 (p. 191, 17) δαιμονίως ἀντιλαμβανόμενος δ ποιητής, ὅπως κεκίνηκε τὸν οἴκτον τῶν ἀκροτάν, Φαντασίαν ἐπὶ τοὺς τότε ἀκούοντας μετήνεγκε. κτλ. (HQR) Quis horum quidquam intellegit? Immo vero, articulo inserto et mutata interpunctione scrib.: δαιμονίως ἀντιλαμβανόμενος δ ποιητής, ὅπως κεκίνηκε τὸν οἴκτον, (τὸν) τῶν ἀκροτάν Φαντασίαν ἐπὶ τοὺς τότε ἀκούοντας μετήνεγκε. Neque inemendata relinquenda, quae quamvis decurta leguntur ad δ 589: ἄτοπον, Φησί, τὸ προλέγειν. (quae Menelaus Telemacho dona promittit) ποιεῖν γὰρ δεῖ (sic optime Buttm., codex ποῖ γὰρ δή), Φασί, τὰ τοιαῦτα καὶ μὴ προλέγειν, ἵνα μὴ ἀπαρνήσεται δ λαμβάνων. ἀλλ' ἔθει παλαιῷ τοῦτο λυτέον. (P) Non solum ἵνα μὴ ἀπαρνήσηται δ λαμβάνων scribendum, sed etiam ποιεῖν γὰρ δεῖ, Φησί, τὰ τοιαῦτα, ut in initio ἄτοπον, Φησί, τὸ προλέγειν dictum est.